1

（様式第１号）

プロポーザル参加表明書

平成２９年  月  日

 (あて先)

忠次プロジェクト推進協議会

会長 柴 﨑 篤 房 様

申請者 主たる事務所の所在地

団体名及び代表者氏名

  ㊞

 「忠次公」イメージソング作詞・作曲・ＣＤ作製等業務について、プロポー

ザル実施要領を理解し関係書類を添えて申請します。

なお、プロポーザル実施要領の参加資格要件については、すべて満たしてい

ること、かつ、申請内容に虚偽のないことを誓約します。

担当者

所属・役職

氏名

連絡先

住所

電話番号

E-mail